
UCHWAŁA NR LII/334/2014
RADY GMINY W NAGŁOWICACH

z dnia 25 września 2004 r.

w sprawie zmian siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. –Dz. 
U. z 2013 r. poz. 594, zmiany: z 2013 r. poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) art. 13a § 1 ustawy 
z dnia 5 stycznia 2011 r.  Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 zmiany: Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, 
Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281, 
z 2012 r. poz. 849, poz. 951, poz. 1529, z 2014 r. poz. 179, poz. 180, poz. 1072) Rada Gminy w Nagłowicach 
działając na wniosek Wójta Gminy Nagłowice uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXX/182/2013 Rady Gminy w Nagłowicach z dnia 20 marca 
2013 r. w sprawie podziału gminy Nagłowice na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych wprowadza się następujące zmiany:

1) w obwodzie glosowania nr 1 dotychczasową siedzibę obwodowej komisji wyborczej „Zespół Placówek 
Oświatowych, ul. Mikołaja Reja 40, 28-362 Nagłowice zmienia się i wprowadza się nazwę „Gminny 
Ośrodek Kultury, ul. Mikołaja Reja 17, 28-362 Nagłowice”,

2) w obwodzie glosowania nr 4 dotychczasową siedzibę obwodowej komisji wyborczej „Szkoła Podstawowa, 
Trzciniec 59, 28-362 Nagłowice zmienia się i wprowadza się nazwę „Punkt Przedszkolny, Trzciniec 59, 28-
362 Nagłowice”,

3) w obwodzie glosowania nr 6 dotychczasową siedzibę obwodowej komisji wyborczej „Ośrodek Zdrowia, 
Deszno 74, 28-362 Nagłowice zmienia się i wprowadza się nazwę „Świetlica Środowiskowa, Deszno 39, 
28-362 Nagłowice,

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nagłowice.

§ 3. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Świętokrzyskiemu oraz Komisarzowi 
Wyborczemu w Kielcach I.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia po podaniu do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty w gminie Nagłowice.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 października 2014 r.

Poz. 2646



§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

 

 Przewodniczący Rady 
Gminy

Stanisław Lelonek

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2646


		2014-10-03T09:54:42+0000
	Polska
	Bożentyna Teresa Pałka-Koruba
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




